



KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor kancelář hejtmána
28. října 117, 702 18 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne: 22. srpna 2022
Čj.: MSK 116596/2022
Sp. zn.: KH/21416/2022/Las
084.1 S3

Vyřizuje: Bc. Tomáš Lasák
Telefon: 595 622 105
Fax: 595 622 126
E-mail: posta@msk.cz
Datum: 1. září 2022

Vážený pan

Odpověď na žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane *****,

Krajský úřad Moravskoslezského kraje (dále jen „krajský úřad“) obdržel 22. srpna 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste položil následující dotazy:

1. „Uvedte zda-li předmětný dopis jste zaslal jako soukromá osoba, nebo jako volený zástupce, tedy jako úřední osoba vykonávající mandát hejtmána Moravskoslezského kraje.“
2. „Pokud jste dopis zaslal ze své funkce hejtmána, tak zašlete kopii předmětného dopisu na mou doručovací adresu.“
3. „Uvedte datum, kdy jste předmětný dopis zaslal.“
4. „Uvedte, zda-li Vám byla doručena odpověď od premiéra Fialy.“
5. „Pokud odpověď z Úřadu vlády ČR Vám byla doručena, zašlete kopii takového dopisu.“

Níže zasílám odpovědi na Vaše dotazy.

1. Předmětný dopis byl odeslán hejtmánem Moravskoslezského kraje jako úřední osobou.
2. Kopii předmětného dopisu zasílám jako přílohu tohoto dopisu.
3. Předmětný dopis byl odeslán 9. srpna 2022.
4. Nebyla nám doručena odpověď předsedy vlády Petra Fialy.
5. Vizte předchozí odpověď.

S pozdravem

Mgr. Klára Dudová, M.A.
vedoucí odboru kancelář hejtmána kraje

Přílohy:

Příloha č. 1 – dopis hejtmána MSK

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692
Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692
ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800



www.msk.cz